
Masaż klasyczny kręgosłupa 30 min.
Masaż klasyczny całościowy 60 min.

MASAŻE RELAKSUJĄCE
Masaż gorącymi kamieniami 60 min.

Masaż aromatycznymi olejkami:
30 min. 
60 min. 

Masaż czekoladowy:
50 min. 
80 min. 

Masaż gorącą świecą:
50 min.
80 min. 

CENNIK MASAŻY MASAŻE MODELUJĄCE 
I UJĘDRNIAJĄCE CIAŁO:

Masaż bańką chińską:
częściowy 30min.                                           170 zł
całościowy 60 min.                                       260 zł

Maderoterapia:
terapia antycellulitowa 60min.                260 zł

Drenaże:
Drenaż limfatyczny manualny:
częściowy 30 min.                                          150 zł
całościowy 60 min.                                       250 zł
terapia limfatyczna z tapingiem 75min 280 zł

MASAŻE
POPOŁUDNIOWE:

Masaż hawajski:
LOMI LOMI NUI:
50 min.
80 min.
LOMI LOMI FIZJO:
25 min.
50min.

Masaże Ajurwedyjskie:
ABHYANGA (MASAŻ ODŻYWCZY OLEJKAMI):
25 min.
50 min.
80 min.

UDVARTANA (MASAŻ ANTYCELLULITOWY):
25 min.
50 min.
80 min.

RATNAABHYANGA (MASAŻ GORĄCYMI
KAMIENIAMI):
50 min.
80 min.

PINA SWEDA (STEMPLE):
50 min.
80 min. 

Masaż tajski stóp:
25 min.
50min.

130 zł
230 zł

130 zł
230 zł

270 zł
340 zł

270 zł
330 zł

260 zł
280 zł
340 zł

190 zł
280 zł

170 zł
260 zł
340 zł

190 zł
280 zł
340 zł

260 zł
340 zł

280 zł
340 zł

150 zł
240 zł

1 zabieg 40min                                             280 zł
1 zabieg 60min                                             340 zł

 Pakiety zabiegowe: 
5 zabiegów po 40min                               1200 zł
5 zabiegów po 60min                               1450 zł
10 zabiegów po 40 min                           2300 zł
10 zabiegów po 60 min                           2750 zł

*opłata jednorazowa za kostium: 
firmy LPG                                                         120zł
firmy LaSpa                                                     60 zł

ENDERMOLOGIA
CELLU M6 INFINITY

Oferujemy Państwu masaż w połączeniu z
peelingiem ciała oraz maską, który

zakończony jest seansem w eletrosaunie

czas każdego zabiegu 75min 
cena: 300zł

Nasze rodzaje:
arbuzowe ujędrnienie
malinowy raj 
grejpfrutowy eliksir gładkiej skóry
czekoladowo - pomarańczowa pieszczota
kokosowe pobudzenie zmysłów
egzotyczny odlot
glamour skyn 

PEELINGI


